



איך אפשר לחקור חשוד בזמן שהוא ישן?

קשה להאמין, מספיק ידן חרוש של השופט בקי עזילה שחשד בשם רחם נחקר במסגרת מעורר ישן, מבלי שחשד יזכה לביטוי חלום במרפואה, מבלי ללמוד את נוסחו ותוך הרפת ומרחיקי. רבים האשם בתפרות לדידה בתוך אביב ובניכוח. ודידה הייתה היתה מבית אבצע שבבואה על חלון הייתה לרפואה, שרדכו כנראה חוד השון, שהמסרה המסורתי כנראה נלחמה לרגלי כבוסק לשבת את נוסחו, והתפקיד החקירה המשמרה באגפית שלולית ללשוני הדין וברישום תשובות שאינו מספק כראוי את מנהלות ורדומה, אך מנעני כנדרים, נחקר ההשור במחנה, בחיתו עיף האילו ישן.

כך מתא השופט את החקירה לאחד נגייתו ביחלמה, לביקשת עז' חי נביאל מסגנורה הצבירתי. "לכן הרצח החלפה של חקירה נראה שהאשם ישן, ראשו שבוט, נגיבורה נחוקית) מסמך להיעדו על ידי קריאה בשמו בקול רם כמה פעמים והשוקק על נבי מדי. את מלטיק שקוה שהצבה בנו לבניה ושל הקירובתי. השופט מביין את חכיות ששללו מוחשתי הקירי ותו כשהוא רדום, כשהוא מרדע לזכותו לחיזוקן מנ"י גור, כשהוא מביין את טיב ההשירות גנה, ומשפרוהקול החקירה זרם ורשם מטעה עבור לשתוק ולעיתים של תשובות מליחות – רוב שמעקה את השופט, שהאירכו את מעצרו כשמונה חודשים.

לפיכך החליט השופט כראוי לכות את האשם על כסיו "נגנה כן הנדק", ודין העברה שליעתו האשמה והוכח מעבר לפסג כבוד השופט חלך בתלם חלמה כוטי עית, שלפיה רי כואתי יורה של התאמת מבית אבצע, אך אין לנאשם הכבר כבוד להיבצאותה בודית, כיי לה רשיעין, ודי ביטוי לכך שמערכת השופט החלילי אינה כביחותית מפי השעת חפים משפט. מחקרים מלמרים שהשואת מבית אבצע אינה ראייה מושלמת ונפולות בה מעוררת לא מרובת כשיטה מרפת – וכיזן ע. – אלא כות" מרפת נפולות מעות (false positive) – אלא כות" רשמות מוביקטיבית של המוחה המסרת'י מסבינות שור לעיתים חלקות.

לדוגמה, חקירת פוטנים במודי כנראה מספרת סוד קש בשום עזילה מבית אבצע. ביחמה הדין למספרות בעולמו וב-FBI הישפך את הסביעה כמאגרו עם מיליני

חקירת חשוד ישן היא טידי, אך היא משקפת שיטת חקירה מעוותת: לחצים על החשוד לזדות, משקרים לו, צעקים עליו, משתקים אותו, ולא מקשיבים לעדו

את היכי הישם סיים השופט כרך בתגובות על כך שהוא מבקר את המשמרה שייחכן שרסיו יסמשו ליי נחוח, כעוד רוב השופט'ם שועלים כראוי. ודי גישה מי סעית, וחת השופט'ם לבקר את המשמרה כשהיא נוחת שלא כדון, תגם שילוב וז' נוחת כשודת. כבוד שחקרת המענות שלמה משמרת ישראל מהאמריקנים: לחצים על הישוד לזדות, משקרים לו, צעקים עליו, משתקים אותו, ולא מקשיבים לרשמו. יש לזכור את שיטת חת קרה האגלית, שבה שומעים את נוסח החשוד בלוחה ולאור מכן מעמתים אותו עם הדיאות, מבלי לשיק' לו. אכן, הפקס המסמרה לא נוקקף לחלוקה, לנכח מבית אבצע, לפי החלטה המוסנית, די בהיעד חסר כבוד להיבצאות מבית כבוד, שאותו חרחה המשמרה כוכנת לקבל אגילו מארם ישן. יש לזכור את החקירה המשמרתית כיי שתלספר.

כיום ישנן חוקרות המשמרה המאיימות לחקירת מעורר חשודים המאיימות לחקירת מעורר חשודים